АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                       с. Бондари                                              №  663

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского района «Ока-
зание содействия добровольному переселению соотечественников, проживаю-
щих  за  рубежом»,  утвержденную постановлением администрации  района  от
14.11.2013 № 478 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского
района «Оказание содействия добровольному переселению соотечественников,
проживающих за рубежом» (с изменениями от 05.12.2019)

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной
программы Бондарского района «Оказание содействия добровольному пересе-
лению соотечественников,  проживающих за  рубежом»,  утвержденной  поста-
новлением администрации района от 14.11.2013 № 478 «Об утверждении муни-
ципальной программы Бондарского района «Оказание содействия добровольно-
му переселению соотечественников, проживающих за рубежом» (с изменения-
ми от 05.12.2019), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района «Оказание
содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за
рубежом» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации
района от 14.11.2013 № 478 «Об утверждении муниципальной программы Бон-
дарского района «Оказание содействия добровольному переселению соотече-
ственников, проживающих за рубежом»  (с изменениями от 05.12.2019), следу-
ющие изменения:

1.1. в Паспорте Программы:
в позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

           цифры «103,83» заменить цифрами «103,33»;
           в таблице строку  «2020»  изложить в следующей редакции:

Годы Всего из фе-
дерального

бюджета

  Всего из
областного

бюджета

Из районно-
го бюджета

Итого

2020 455,0 45,0 0,5 500,5

2

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.4. в приложении № 4 к Программе «Подпрограмма «Проект переселе-
ния» «Квалифицированные специалисты» (далее - подпрограмма):

1.4.1 в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

          цифры «2395,83» заменить цифрами «2395,33»;
          цифры «103,83» заменить цифрами «103,33»;

в таблице строку «2020» изложить в следующей редакции:

Годы Всего из фе-
дерального

бюджета

  Всего из
областного

бюджета

Из районно-
го бюджета

Итого

2020 455,0 45,0 0,5 500,5

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Народная трибу-
на» и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В. Перову.

Первый заместитель
главы администрации                                                                               И.А.Захаров